UBND TỈNH KON TUM

BQL VQG CHƯ MOM RAY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BQL Sa Thầy, ngày         tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quyết toán NSNN năm 2023

của Ban quản lý VQG Chư Mom Ray

Căn cứ Quyết định số 79/2002/QĐ-UB ngày 23/12/2002 của UBND tỉnh Kon

Tum về việc thành lập Ban quản lý Vườn quốc gia Chư Mom Ray; Quyết định số

635/QĐ-UBND ngày 27/8/2020 của UBND tỉnh Kon Tum về việc tổ chức lại Ban

quản lý Vườn quốc gia Chư Mom Ray;

Căn cứ Quyết định số 13/2021/QĐ-UBND ngày 20/4/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban quản lý

VQG Chư Mom Ray;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức

được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông báo số 4951/TB-STC ngày 25/11/2024 của Sở Tài chính thông

báo thẩm định quyết toán ngân sách năm 2023 đơn vị: Ban quản lý Vườn quốc gia

Chư Mom Ray;

Xét đề nghị của phòng Tổng hợp – Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán NSNN năm 2023 của Ban quản

lý VQG Chư Mom Ray (chi tiết tại phụ biểu kèm theo).

Điều 2. Trưởng phòng: Tổng hợp - Hành chính; Khoa học & HTQT, Giám đốc

Trung tâm BTĐDSH&DLST, Đội chuyên trách BVR, Tổ trưởng Tổ cơ động, Tổ

kỹ thuật tuyên truyền & xử lý vi phạm, Trạm trưởng các trạm QLBVR chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 2 (T/h);

- Trang TTĐT VQG;

- Ban giám đốc ;

- Sở Tài chính (thay báo cáo);

- UBND tỉnh (thay báo cáo);

- Lưu: VT, THHC (Trình).

GIÁM ĐỐC

Đào Xuân Thủy

		2024-12-04T07:48:34+0700

		2024-12-04T08:15:40+0700

		2024-12-04T08:15:40+0700

		2024-12-04T08:15:40+0700